ＦＰコーポレーション みらいエコ住宅2026事業断熱改修補助対象製品
住宅省エネ2026キャンペーン補助対象製品の検索 躯体の断熱改修（断熱材）
  断熱材区分 断熱厚さ 熱抵抗値
製品名・製品愛称 製品型番 (A-1 〜F) (mm) (㎡･K/W) 備考
2FPCRPK30H E 30 1.5
2FPCRPK45H E 45 2.3
石膏ボード付木桟なし断熱 2FPCRPNPN39 F 30 1.5 壁・天井兼用
石膏ボード付木桟なし断熱 2FPCRPNPN42 F 30 1.5 壁・天井兼用
石膏ボード付木桟なし断熱 2FPCRPNPN54 F 45 2.3 壁・天井兼用
石膏ボード付木桟なし断熱 2FPCRPNPN57 F 45 2.3 壁・天井兼用
床用RE+ボード 2FPCRPY30H E 30 1.5
2FPCRPT30H E 30 1.5
2FPCRPT45H E 45 2.3
外張り用RE+ボード 2FPCRPY60H E 60 3.1
RC構造用石膏ボード付断熱ボード 2FPCRPNPR39 F 30 1.5
RC構造用石膏ボード付断熱ボード 2FPCRPNPR42 F 30 1.5
RC構造用石膏ボード付断熱ボード 2FPCRPNPR54 F 45 2.3
RC構造用石膏ボード付断熱ボード 2FPCRPNPR57 F 45 2.3
2FPCRF45H E 45 2.3 販売エリア北海道を除く地域
2FPCRF70H E 70 3.6
2FPCRF105H E 105 5.5
2FPCRFK45H E 45 2.3 販売エリア北海道を除く地域
2FPCRFK60H E 60 3.1 販売エリア北海道を除く地域
2FPCRFK75H E 75 3.9
2FPCRFK80H F 80 4.2 販売エリア北海道・東北地域
2FPCRFK100H E 100 5.2
2FPCRS55H E 55 2.8
2FPCRS75H E 75 3.9
2FPCRS90H F 90 4.7 販売エリア東北地域
2FPCRS110H E 110 5.7 販売エリア東北地域
2FPCRSGP100H E 100 5.2
2FPCRSGP120H F 120 6.3 販売エリア北海道・東北地域
2FPCHIP55H E 55 2.8 販売エリア北海道を除く地域
2FPCHIP110H E 110 5.7 販売エリア北海道を除く地域
2FPCHWKU60H E 60 3.1 販売エリア北海道を除く地域
2FPCHWKU75H E 75 3.9
2FPCHWKU80H F 80 4.2 販売エリア東北地域
イーパネＱ 2FPCIPQ75H F 75 3.9
2FPCASQ45H E 45 2.3
2FPCASQ60H F 60 3.1 販売エリア北海道
2FPCASQ100H E 100 5.2
壁用RE+ボード
天井用RE+ボード
壁用ラクティー
ヘビーウォール
ASQボード
床用ラクティー
HIPルーフ
ラクティーGp
ラクティーシルバー